инЖспеиарой
некоммерческое партнерство I

содействия развитию качества и I
безопасности выполнения I

строительных работ I

193015, Россия
Санкг-Петеьбдо
Очаковская ул., 0.6
тел,: +7 812 2742069
info@iss-souz.ru
www.iss-souz.ru

ПРОТОКОЛ № 12-с

г. Санкт-Петербург 24 ноября 2009 года

Собрания членов совета

Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и безопасности выполнения
строительных работ

«Инжспецстрой».

(далее по тексту НП «Инжспецстрой»)

Место проведения: Санкт-Петербург, ул. Очаковская, дом 6.

Время начала собрания: 14-00 мск. Время завершения собрания: 17-00 мск.

Председатель: Кузнецов М.В. Секретарь: Песков Г.Н.

Присутствовали члены Совета НП СРКБВСР «Инжспецстрой»

1. Кузнецов Михаил Вячеславович, председатель Совета директоров ООО «Мост-Сервис» -
председатель Совета

2. Бобров Александр Витальевич
3. Евдокимов Виктор Егорович, председатель совета директоров ЗАО «СМУ - 53»
4. Истрашкин Александр Григорьевич, генеральный директор ООО «Водолей - 1»
5. Бутов Борис Борисович, генеральный директор ЗАО «СиРИС»
6. Дьяков Павел Николаевич, зам. главного инженера по строительству ГУП «ТЭК»
7. Маслов Александр Николаевич, заместитель генерального директора по технической

политике ОАО «Санкт-Петербургские электрические сети»
8. Мельников Сергей Иванович, генеральный директор ООО «БалтТеплоМонтаж»
9. Мусихин Виктор Валерьевич, генеральный директор ЗАО «СМУ-303»
10. Мителев Сергей Викторович, директор ГУП «Ленсвет»
11. Родичев Леонид Васильевич, генеральный директор ЗАО «Инженерные Системы»

Присутствуют И из 13 членов Совета. Кворум в наличии. Собрание правомочно принимать
решения по любым вопросам своей компетенции.

Повестка дня
1. Прием новых участников:
1.1. ЗАО «АХРСУ-ГЕСКОЛ»
1.2. ООО «Рестмин-ЭнергоСпецМонтаж»
1.3. ООО «РСК Кайман Декор»
1.4. ООО «Альп-Монтаж»
1.5. ООО «Газэнергосервис»
1.6. ООО «Айверт-Строй»
1.7. ООО «НПО «Ирбис»
1.8. ООО «Спецстроймонтаж»
1.9. ООО «Строительная Компания «СистемПро»
1.10. ООО «СпецСтрой»
1.11. ООО «Инвестиционно-Финансовая корпорация «Водоканалстрой»
1.12. ООО «УНГС Инжиниринг»
1.13. ООО «Капитал-Лизинг»

mailto:info@iss-souz.ru
http://www.iss-souz.ru

1.14. Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие по очистке и благоустройству
водоемов «Ленводхоз».

По первому вопросу
Слушали А.В.Боброва с предложением рассмотреть вопрос о приеме в НП «Инжспецстрой» новых
членов:
1.1. ЗАО «АХРСУ-ГЕСКОЛ»
Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.
Решили: Принять ЗАО «АХРСУ-ГЕСКОЛ» в НП «Инжспецстрой».
1.2. ООО «Рестмин-ЭнергоСпецМонтаж»
Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.
Решили: Принять ООО «Рестмин-ЭнергоСпецМонтаж» в НП «Инжспецстрой».
1.3. ООО «РСК Кайман Декор»
Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.
Решили: Принять ООО «РСК Кайман Декор» в НП «Инжспецстрой».
1.4. ООО «Альп-Монтаж»
Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.
Решили: Принять ООО «Альп-Монтаж» в НП «Инжспецстрой».
1.5. ООО «Газэнергосервис»
Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.
Решили: Принять ООО «Газэнергосервис» в НП «Инжспецстрой».
1.6. ООО «Айверт-Строй»
Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.
Решили: Принять ООО «Айверт-Строй» в НП «Инжспецстрой».
1.7. ООО «НПО «Ирбис»
Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.
Решили: Принять ООО «НПО «Ирбис» в НП «Инжспецстрой».
1.8.000 «Спецстроймонтаж»
Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.
Решили: Принять ООО «Спецстроймонтаж» в НП «Инжспецстрой».
1.9. ООО «Строительная Компания «СистемПро»
Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.
Решили: Принять ООО «Строительная Компания «СистемПро» в НП «Инжспецстрой».
1.10. ООО «СпецСтрой»
Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.
Решили: Принять ООО «СпецСтрой» в НП «Инжспецстрой».
1.11. ООО «Инвестиционно-Финансовая корпорация «Водоканалстрой»
Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.
Решили: Принять ООО «Инвестиционно-Финансовая корпорация «Водоканалстрой» в НП
«Инжспецстрой».
1.12. ООО «УНГС Инжиниринг»
Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.
Решили: Принять ООО «УНГС Инжиниринг» в НП «Инжспецстрой».
1.13. ООО «Капитал-Лизинг»
Голосовали:- За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.
Решили: Принять ООО «Капитал-Лизинг» в НП «Инжспецстрой».
1.14. Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие по очистке и благоустройству
водоемов «Ленводхоз».
Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.
Решили: Принять Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие по очистке и
благоустройству водоемов «Ленводхоз» в НП «Инжспецстрой».

Повестка дня исчерпана. Собрание закрыто.

Кузнецов М.В.

Песков Г.Н.